1

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BASTOS

           ESTADO DE SÃO PAULO

TERMO DE RETIFICAÇÃO

MANOEL IRONIDES ROSA, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BASTOS

ESTADO DE SÃO PAULO NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES

LEGAIS, RESOLVE:

    RETIFICAR o edital do P.E. 064/2023 alterando os itens 14.38,

14.53 e 14.54 do Termo de Referencia (Anexo I) e os itens 9.39, 9.54 e 9.55 da Minuta de

Contrato (Anexo VIII), onde consta a palavra: “cartões” passarão a conter a palavra “TAGs”.

    Determino a Divisão de Compras que proceda com a contagem

superior a 08 (oito) dias úteis da ultima publicação, marcando a hasta pública para o dia

07/12/2023.

    Bastos SP, 21 de Novembro de 2023.

    MANOEL IRONIDES ROSA

    PREFEITO DE BASTOS